
CENSO:

NIF_AEPD ELEGIBLE

1 ***5277* S
2 ***5369* S
3 ***6845* S
4 ***0772* S
5 ***3510* S
6 ***3896* S
7 ***9580* S
8 ***7516* S
9 ***5082* S

10 ***3853* S
11 ***5415* S
12 ***1607* S
13 ***2267* S
14 ***7777* S
15 ***4658* S
16 ***5154* S
17 ***7554* S
18 ***7134* S
19 ***7773* S
20 ***6632* S
21 ***7143* S
22 ***7587* S
23 ***6918* S
24 ***9768* S
25 ***9427* S
26 ***4733* S
27 ***2381* S
28 ***2602* S
29 ***3467* S
30 ***6954* S
31 ***8252* S
32 ***1902* S
33 ***4099* S
34 ***7101* S
35 ***1329* S
36 ***6474* S
37 ***4504* S
38 ***5090* S

MESA ELECTORAL PARA LAS ELECCIONES A REPRESENTANTES DE 
ESTUCIANTES EN JUNTA DE ESCUELA DE LA ETSIA

LOSA PEREIRA, ANA BEATRIZ

MADRID MAYORDOMO, ANTONIO

MARIN LOPEZ, BLAS

MARIN MOROTE, JOAQUIN

MARTINEZ CANOVAS, DANIEL

MARTÍNEZ HUERTAS, ENRIQUE DAVID

GENS MEDINA, ANDREA

GONZALEZ BARBERO, ALVARO

HERNANDEZ DEL RINCON JIMENEZ, PABLO

HOZ FRANCES, ISABEL DE LA

JAPON CONDOLO, ERIKA MARISOL

LAZZOUZI , MERYEM

GALERA FRESNEDA, MARIA

GARCÍA CANDEL, VANESA

GARCIA ESPINOSA, ALBERTO

GARCIA MARIN, JAVIER

GARCIA MUNUERA, MATEO

GARNES AZNAR, JESUS

ESPADAS DIAZ, PEDRO PABLO

ESTEBAN LOPEZ, ALVARO

FERNANDEZ ALCARAZ, PABLO

FERNANDEZ FERNANDEZ, CRISTOBAL

FERNANDEZ ZAPATA, ADRIAN

Gaguancela Mendoza, Renato Franklin

CÁNOVAS GONZÁLEZ, MIGUEL

CASTILLO NORTES, JOSE ANTONIO

CERDAN MOLERO, JOSE

EL AKAOUI , OUSSAMA

EL HAMADI EL YOUBI, OUMNIA

ELYOUSRI , ISLAM

BAGHATI MOUTAOUKIL, ABDERRAHMAN

BARCELO BAÑOS, IDOIA

Barceló Ortigosa, Cristina

BOUZIDI , SAAD

CAJA BASTIDA, PEDRO GINES

CAMACHO SORIA, MIGUEL

AÑAZCO TIPAN, NELSON ALEJANDRO

ASIN GARCIA, LAURA

Nombre

GRADO EN INGENIERÍA AGROALIMENTARIA Y DE SISTEMAS BIOLÓGICOS



39 ***7674* S
40 ***1068* S
41 ***2168* S
42 ***4168* S
43 ***1362* S
44 ***9538* S
45 ***5531* S
46 ***3844* S
47 ***2262* S
48 ***6300* S
49 ***6818* S
50 ***4642* S
51 ***3857* S
52 ***0352* S
53 ***3824* S
54 ***6956* S
55 ***2789* S
56 ***8911* S
57 ***4050* S
58 ***3501* S
59 ***9835* S
60 ***5437* S
61 ***4014* S
62 ***5712* S
63 ***5472* S
64 ***9745* S
65 ***3426* S
66 ***4483* S
67 ***9426* S
68 ***8079* S
69 ***7908* S
70 ***6924* S
71 ***6010* S
72 ***0595* S
73 ***5122* S
74 ***6960* S
75 ***5277* S
76 ***9090* S
77 ***5369* S
78 ***3510* S
79 ***0556* S
80 ***3896* S
81 ***9580* S
82 ***3853* S
83 ***5415* S
84 ***5117* S
85 ***2970* S
86 ***0689* S

CAJA BASTIDA, PEDRO GINES

CASTILLO NORTES, JOSE ANTONIO

CERDAN MOLERO, JOSE

CERVANTES BAYO, MIGUEL ÁNGEL

CORBALAN DE PACO, ELENA

CREMADES CANDELA, JAVIER

AÑAZCO TIPAN, NELSON ALEJANDRO

ARANDA MARTINEZ, IGNACIO

ASIN GARCIA, LAURA

Barceló Ortigosa, Cristina

BARTAL , MOHAMMED

BOUZIDI , SAAD

TAIPE LASLUISA, LENIN STALIN

TRABALON TORNERO, ALEJANDRO

YAZAN CUMBICOS, MASHURY SABRINA

YE , XING YU

Agüera Madrid, Sofía

ALCAIDE MOLINA, ALVARO

SÁNCHEZ SARABIA, ISABEL

SEGURA FENOLLAR, MARIA SEREZADE

SERJI , WISSAM

SERRANO SARMIENTO, BRYAN ANTHONY

SLAMI MANSRI, SELMA

SOTO GUERRERO, MARIO

ROS NUÑEZ, ELENA

ROSILLO MARTINEZ, MARIA

RUEDA ORTUÑO, RAMON JESUS

SALMERON MERCADER, MARIO

SANCHEZ FERNANDEZ, MARTIN

SANCHEZ LUCAS, MATEO

PIÑA GIMENEZ, JOSE MARIA

PIQUERAS GARCIA, ANTONIO

RIPOLL MARTINEZ, ERNESTO

ROBLES MORENO, JUAN

RODRIGUEZ LOPEZ, ROSA

ROMERO CORONEL, BLEISNY JISCEL 

OLIVER ROCA, MARTA

ORTEGA ABRIL, RAFAEL MARIA

PAREDES LOPEZ, PEDRO MANUEL

PASCUAL GOBERNA, PABLO

PEREZ GARCIA, DAVID

PESANTEZ URGILES, DERICK ALEXANDER

MARTINEZ MOMPEAN, IRENE

MARTÍNEZ RUIZ, GINÉS DAVID

MARTÍNEZ RUIZ, LAURA

MATEO FRUCTUOSO, ALVARO

MAYTANE GUASEVE, MARIA JOSE

MIRANDA ARMIJOS, ANTHONY ISRAEL



87 ***5037* S
88 ***1607* S
89 ***2267* S
90 ***7777* S
91 ***5154* S
92 ***7089* S
93 ***7554* S
94 ***7134* S
95 ***0659* S
96 ***7773* S
97 ***6632* S
98 ***7143* S
99 ***5422* S

100 ***9768* S
101 ***9427* S
102 ***4733* S
103 ***2602* S
104 ***8278* S
105 ***5219* S
106 ***6954* S
107 ***1902* S
108 ***2939* S
109 ***2423* S
110 ***4099* S
111 ***1329* S
112 ***4504* S
113 ***3688* S
114 ***5090* S
115 ***4514* S
116 ***7674* S
117 ***7791* S
118 ***2168* S
119 ***7886* S
120 ***6332* S
121 ***4168* S
122 ***1362* S
123 ***9538* S
124 ***4119* S
125 ***9681* S
126 ***8601* S
127 ***5531* S
128 ***7831* S
129 ***4257* S
130 ***8399* S
131 ***6300* S
132 ***2502* S
133 ***6818* S
134 ***5044* S

ORTIZ TOLEDO, RAFAEL

PAGAN MADRID, MARIA

PASCUAL GOBERNA, PABLO

PEÑALVER ROSIQUE, VICTORIA

PEREZ GARCIA, DAVID

PEREZ SOLANO, MARIO

MIRANDA ARMIJOS, ANTHONY ISRAEL

MORENO GARRIDO, LUCIA

MUÑOZ SANCHEZ, TOMAS

OBREGOSO PARIS, TESSA PAULINA

OLIVER ROCA, MARTA

ORTEGA PATERNA, PABLO

MARTINEZ ROMERO, RAUL

MARTÍNEZ RUIZ, LAURA

MARTINEZ SANCHEZ, VICTOR

Maté Sánchez de Val, Ana Patricia

MATEO FRUCTUOSO, ALVARO

MAYTANE GUASEVE, MARIA JOSE

MARIN LOPEZ, BLAS

MARTINEZ CANOVAS, DANIEL

MARTINEZ GUTIERREZ, GUILLERMO

MARTÍNEZ HUERTAS, ENRIQUE DAVID

MARTINEZ LORENZO, DAVID

MARTINEZ MOMPEAN, IRENE

HERNÁNDEZ PADILLA, ALEJANDRO

HOZ FRANCES, ISABEL DE LA

LAZZOUZI , MERYEM

LOMBO ROMERO, PAULA

LOPEZ LORENTE, MARIO

LOSA PEREIRA, ANA BEATRIZ

GALLEGO JIMÉNEZ, ÁLVARO

GARCIA MARIN, JAVIER

GARCIA MUNUERA, MATEO

GARNES AZNAR, JESUS

GONZALEZ BARBERO, ALVARO

HERNÁNDEZ GARCÍA, JOAQUÍN

FERNANDEZ ALCARAZ, PABLO

FERNANDEZ FERNANDEZ, CRISTOBAL

FERNANDEZ MARTINEZ, ESTEBAN

FERNANDEZ ZAPATA, ADRIAN

Gaguancela Mendoza, Renato Franklin

GALERA FRESNEDA, MARIA

DRAFATE , AYA

EL AKAOUI , OUSSAMA

EL HAMADI EL YOUBI, OUMNIA

ELYOUSRI , ISLAM

ESTEBAN LOPEZ, ALVARO

ESTEBAN SANTOS, ALBERTO



135 ***4642* S
136 ***3857* S
137 ***6248* S
138 ***8520* S
139 ***3824* S
140 ***2789* S
141 ***8911* S
142 ***4050* S
143 ***3501* S
144 ***9835* S
145 ***4251* S
146 ***4014* S
147 ***5712* S
148 ***4924* S
149 ***5580* S
150 ***8192* S
151 ***5603* S
152 ***3426* S
153 ***4483* S
154 ***8801* S
155 ***9426* S
156 ***7908* S
157 ***6924* S
158 ***4852* S
159 ***7276* S
160 ***6010* S
161 ***0595* S
162 ***0871* S
163 ***0772* S
164 ***7034* S
165 ***5776* S
166 ***4477* S
167 ***5082* S
168 ***3853* S
169 ***5415* S
170 ***0689* S
171 ***7898* S
172 ***7777* S
173 ***7554* S
174 ***7695* S
175 ***6249* S
176 ***2381* S
177 ***3467* S
178 ***3242* S
179 ***2939* S
180 ***6474* S
181 ***5625* S
182 ***4504* S

HERNANDEZ DEL RINCON JIMENEZ, PABLO

IBARRA ROMERA, ANTONIO

LOMBO ROMERO, PAULA

MARIN MOROTE, JOAQUIN

MARTINEZ BRU, ANTONIO

MARTINEZ CANOVAS, DANIEL

DIAZ SANCHEZ, ALEJANDRO

ELYOUSRI , ISLAM

FERNANDEZ ALCARAZ, PABLO

FERNANDEZ PERIAGO, RUBEN PATRICIO

GARCIA INGLES, JAIME

GENS MEDINA, ANDREA

BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO

CAMPILLO TORRANO, PABLO

CÁNOVAS GONZÁLEZ, MIGUEL

CASTILLO NORTES, JOSE ANTONIO

CERDAN MOLERO, JOSE

CREMADES CANDELA, JAVIER

VIVO DEL TORO, PEDRO ANTONIO

YAZAN CUMBICOS, MASHURY SABRINA

YE , XING YU

APARICIO PARDO, FRANCISCO JOSE

BARCELO BAÑOS, IDOIA

BERMEJO CAVA, FRANCISCO JAVIER

SERRANO SARMIENTO, BRYAN ANTHONY

SIGCHO CARPIO, DENNIS ISRAEL

SLAMI MANSRI, SELMA

TAIPE LASLUISA, LENIN STALIN

TRABALON TORNERO, ALEJANDRO

VERA DIAZ, JORGE

SANCHEZ LUCAS, MATEO

SÁNCHEZ MORENO, LUIS

SAURA GARCIA, DANIEL

SELIMOU EZ ZAYER, ZAKARIA

SEMITIEL PIÑERA, JOSE ANTONIO

SERJI , WISSAM

ROMERO CORONEL, BLEISNY JISCEL 

ROS NUÑEZ, ELENA

ROSILLO MARTINEZ, MARIA

RUEDA ORTUÑO, RAMON JESUS

RUIZ MORENO, MARIO

SANCHEZ FERNANDEZ, MARTIN

PESANTEZ URGILES, DERICK ALEXANDER

PIÑA GIMENEZ, JOSE MARIA

QUIZHPI NIVICELA, CRISTIAN GUSTAVO

REYES RUIZ, ANA MARIA

RIPOLL MARTINEZ, ERNESTO

RODRIGUEZ LOPEZ, ROSA



183 ***3688* S
184 ***4514* S
185 ***9860* S
186 ***5189* S
187 ***7674* S
188 ***2168* S
189 ***7886* S
190 ***6332* S
191 ***9538* S
192 ***7770* S
193 ***9681* S
194 ***3844* S
195 ***4257* S
196 ***5557* S
197 ***2238* S
198 ***2502* S
199 ***6818* S
200 ***4642* S
201 ***7455* S
202 ***8520* S
203 ***3824* S
204 ***2789* S
205 ***9694* S
206 ***5437* S
207 ***4014* S
208 ***5103* S
209 ***4924* S
210 ***5472* S
211 ***8327* S
212 ***0595* S
213 ***5122* S
214 ***9509* S
215 ***6960* S
216 ***4533* S
217 ***5277* S
218 ***9090* S
219 ***6845* S
220 ***3510* S
221 ***0556* S
222 ***0969* S
223 ***5776* S
224 ***9580* S
225 ***7516* S
226 ***3460* S
227 ***6019* S
228 ***5555* S
229 ***5807* S
230 ***6144* S

CAMACHO SORIA, MIGUEL

CANOVAS CRESPO, PABLO

Cánovas Sánchez, Pedro

CARRIÓN LÓPEZ, LUISA MARÍA

CHKOURA , ISMAIL

CONESA SAEZ, IRENE

BAGHATI MOUTAOUKIL, ABDERRAHMAN

Barceló Ortigosa, Cristina

BARTAL , MOHAMMED

BERMEJO ABELLAN, JOSE FRANCISCO

BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO

CAJA BASTIDA, PEDRO GINES

Agüera Madrid, Sofía

ALBALADEJO PASTOR, JAVIER

ALCAIDE MOLINA, ALVARO

ALVAREZ DE CIENFUEGOS CREMADES, ANA

AÑAZCO TIPAN, NELSON ALEJANDRO

ARANDA MARTINEZ, IGNACIO

SANCHEZ FERNANDEZ, MARTIN

SÁNCHEZ GUILLERMO, MARINA

SÁNCHEZ MORENO, LUIS

SÁNCHEZ SARABIA, ISABEL

YAHYAOUI , MARYAM

YE , XING YU

QUEREDA BUENDIA, ANGEL

REYES RUIZ, ANA MARIA

RIPOLL MARTINEZ, ERNESTO

RODRIGUEZ LOPEZ, ROSA

SAEZ PEREZ, DAVID

SALMERON MERCADER, MARIO

ORTIZ TOLEDO, RAFAEL

OSSORNO VALERO, ELENA DE

PAGAN CARRASCO, JULIA

PEÑALVER ROSIQUE, VICTORIA

PEREZ GARCIA, DAVID

PESANTEZ URGILES, DERICK ALEXANDER

MARTINEZ SANCHEZ, VICTOR

Maté Sánchez de Val, Ana Patricia

MIRANDA ARMIJOS, ANTHONY ISRAEL

MONSERRATE BURGOS, ANGELA

MUÑOZ SANCHEZ, TOMAS

ORTEGA ABRIL, RAFAEL MARIA

MARTINEZ GUTIERREZ, GUILLERMO

MARTINEZ LORENZO, DAVID

MARTINEZ MECA, CAROLINA

MARTINEZ MEDINA, JOSE MANUEL

MARTINEZ MOMPEAN, IRENE

MARTÍNEZ RUIZ, LAURA



231 ***2970* S
232 ***5037* S
233 ***2267* S
234 ***5860* S
235 ***5154* S
236 ***7089* S
237 ***7134* S
238 ***0659* S
239 ***7773* S
240 ***6189* S
241 ***6632* S
242 ***5422* S
243 ***5914* S
244 ***5161* S
245 ***7587* S
246 ***6918* S
247 ***5730* S
248 ***9768* S
249 ***4733* S
250 ***3535* S
251 ***6635* S
252 ***4366* S
253 ***7018* S
254 ***1023* S
255 ***5219* S
256 ***4383* S
257 ***8252* S
258 ***1902* S
259 ***7580* S
260 ***5620* S
261 ***4099* S
262 ***7840* S
263 ***7101* S
264 ***5625* S
265 ***4504* S
266 ***3998* S
267 ***7791* S
268 ***1068* S
269 ***2168* S
270 ***6332* S
271 ***6800* S
272 ***3665* S
273 ***4119* S
274 ***8601* S
275 ***0697* S
276 ***7831* S
277 ***8399* S
278 ***7114* S

MORENO GARRIDO, LUCIA

OBREGOSO PARIS, TESSA PAULINA

ORDOÑEZ CORNEJO, XIOMARA VALERIA

ORTEGA PATERNA, PABLO

PAGAN MADRID, MARIA

PARDO MARMOL, VALENTIN

MARTINEZ ROMERO, RAUL

MARTÍNEZ RUIZ, GINÉS DAVID

MARTÍNEZ RUIZ, LAURA

Maté Sánchez de Val, Ana Patricia

MELGAREJO SORIANO, JOSÉ

MEROÑO LEON, NICOLAS

LOSA PEREIRA, ANA BEATRIZ

LUJAN NARVAEZ, MARIA

MADRID MAYORDOMO, ANTONIO

MARTINEZ BRU, ANTONIO

MARTINEZ CANOVAS, DANIEL

MARTINEZ MORA, OSCAR JESUS

HERNÁNDEZ PADILLA, ALEJANDRO

HIDALGO PEREZ, IGNACIO

JAPON CONDOLO, ERIKA MARISOL

LAZZOUZI , MERYEM

LOPEZ ASENSIO, RAFAEL

LOPEZ PEÑA, ALEJANDRO

GARNES AZNAR, JESUS

GEA GOMEZ, DAVID

GIMENEZ FERNANDEZ, JOSE ANGEL

Guillén Illán, Antonio

GUTIERREZ SANDOVAL, FRANCISCO JOSE

HERNÁNDEZ OLIVARES, ÓSCAR

Gallego Vidal, Francisco Javier

GALVEZ ANDREU, DANIEL

GARCÍA CANDEL, VANESA

GARCIA ESPINOSA, ALBERTO

GARCIA FERNANDEZ, SOFIA

GARCIA MARIN, JAVIER

FERNANDEZ FERNANDEZ, CRISTOBAL

FERNANDEZ MARTINEZ, ESTEBAN

FERNANDEZ ZAPATA, ADRIAN

FUENTES GUTIÉRREZ, DOLORES

Gaguancela Mendoza, Renato Franklin

GALLEGO JIMÉNEZ, ÁLVARO

CORBALAN DE PACO, ELENA

DRAFATE , AYA

EL HAMADI EL YOUBI, OUMNIA

Espín Molina, Marc Anthony

ESTEBAN LOPEZ, ALVARO

ESTEBAN SANTOS, ALBERTO



279 ***2262* S
280 ***4642* S
281 ***0352* S
282 ***3857* S
283 ***6248* S
284 ***6895* S
285 ***8520* S
286 ***2922* S
287 ***6956* S
288 ***2392* S
289 ***7256* S
290 ***4050* S
291 ***4251* S
292 ***7504* S
293 ***5712* S
294 ***3417* S
295 ***6232* S
296 ***4924* S
297 ***5472* S
298 ***1809* S
299 ***2212* S
300 ***5580* S
301 ***8192* S
302 ***5603* S
303 ***3945* S
304 ***8801* S
305 ***9281* S
306 ***9426* S
307 ***8079* S
308 ***6936* S
309 ***7908* S
310 ***6924* S
311 ***4852* S
312 ***7276* S
313 ***6010* S
314 ***0595* S

TAIPE LASLUISA, LENIN STALIN

TRABALON TORNERO, ALEJANDRO

VERA DIAZ, JORGE

VIVO DEL TORO, PEDRO ANTONIO

YAZAN CUMBICOS, MASHURY SABRINA
YE , XING YU

SEMPERE LIBERAL, PAULA

SIGCHO CARPIO, DENNIS ISRAEL

SIGCHO MEDINA, STIWAR JOSE

SLAMI MANSRI, SELMA

SOTO GUERRERO, MARIO

SOTO SANCHEZ, CARIDAD

SÁNCHEZ SARABIA, ISABEL

SAUCEDO FERNÁNDEZ, JORGE

SAURA DIAZ, HILARIO

SAURA GARCIA, DANIEL

SELIMOU EZ ZAYER, ZAKARIA

SEMITIEL PIÑERA, JOSE ANTONIO

RUIZ MORENO, MARIO

SANCHEZ COLLANTES, SARA

SANCHEZ LUCAS, MATEO

SANCHEZ MIRAS, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ MORALES, SERGIO

SÁNCHEZ MORENO, LUIS

REYES RUIZ, ANA MARIA

Robles García, Elías

ROBLES MORENO, JUAN

ROCA PEDREÑO, VICENTE

RODRIGUEZ NICOLAS, ANTONIO

ROS NUÑEZ, ELENA

PAREDES LOPEZ, PEDRO MANUEL

PESANTEZ URGILES, DERICK ALEXANDER

PIQUERAS GARCIA, ANTONIO

PUCHE PALAZÓN, MARÍA

QUIZHPI NIVICELA, CRISTIAN GUSTAVO

RAIGAL DIAZ, EVA


